Załącznik nr 2
FORMULARZ OFERTOWY
ZAMAWIAJĄCY:

Prokuratura Okręgowa w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Brzeska 97

WYKONAWCA 

(wypełnienie wszystkich pół jest obowiązkowe
…………………………………………………………………………………………………………………………………
Nazwa firmy

……………………………………………………………………………………………………………………………..….
………………………………………………………………………………………………………………………………..






        
adres
………………………………………………………………………………………………………………………………..






        

telefon, faks, e-mail
W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty na usługę:  
„udostępnienie pomieszczeń do przechowywania zwłok i szczątków ludzkich oraz wynajęcie sali sekcyjnej”

Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w zakresie określonym w zaproszeniu do składania ofert za cenę:
a) Część I – Przechowywanie zwłok i szczątków ludzkich oraz udostępnienie sali sekcyjnej do wykonywania lekarskich sekcji (oględzin) zwłok, przewiezionych z terenu działania Prokuratury Rejonowej w Siedlcach do prosektorium położonego w …………..………………. przy ul. …………………………………..

	L.p.
	Zakres
	Cena jedn. netto
	Podatek VAT
	Cena jedn. brutto

(3+5)
	ilość


	Wartość brutto

(6*7)

	
	
	
	%
	kwota
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I.1
	Przechowywanie zwłok ludzkich w prosektorium w cenie ryczałtowej za 1 dobę 
	
	8
	
	
	190
	

	I.2
	Cena za jednorazowe udostępnienie pomieszczenia na przeprowadzenie sekcji (oględzin) zwłok, 
	
	23
	
	
	30
	

	RAZEM
	


Łączna cena oferty w I części wynosi:

cena netto ……………………………zł

(słownie złotych:……………………………………………………………………..………)

Podatek VAT ……………………….  zł

słownie złotych ………………………………………………………………………………)

cena brutto ………………………… zł

(słownie złotych:………………………………..……………………………………………)

Powyższa wartość służy wyłącznie do wyboru najkorzystniejszej oferty.

Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie za faktycznie wykonane usługi według stawek jednostkowych zaproponowanych w powyższej tabeli.
b) Część II –Przechowywanie zwłok i szczątków ludzkich oraz udostępnienie sali sekcyjnej do wykonywania lekarskich sekcji (oględzin) zwłok, przewiezionych z terenu działania Prokuratury Rejonowej w Mińsku Mazowieckim do prosektorium położonego w …………..………………. przy ul. …………………………………..

	L.p.
	Zakres
	Cena jedn. netto
	Podatek VAT
	Cena jedn. brutto

(3+5)
	ilość


	Wartość brutto

(6*7)

	
	
	
	%
	kwota
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	II.1
	Przechowywanie zwłok ludzkich w prosektorium w cenie ryczałtowej za 1 dobę 

	
	8
	
	
	95
	

	II.2
	Cena za jednorazowe udostępnienie pomieszczenia na przeprowadzenie sekcji (oględzin) zwłok
	
	23
	
	
	25
	

	RAZEM
	


Łączna cena oferty w II części wynosi:

cena netto ……………………………zł

(słownie złotych:……………………………………………………………………..………)

Podatek VAT ……………………….  zł

słownie złotych ………………………………………………………………………………)

cena brutto ………………………… zł

(słownie złotych:……………………………..……………………………………………)

Powyższa wartość służy wyłącznie do wyboru najkorzystniejszej oferty.

Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie za faktycznie wykonane usługi według stawek jednostkowych zaproponowanych w powyższej tabeli.
c) Część III –Przechowywanie zwłok i szczątków ludzkich oraz udostępnienie sali sekcyjnej do wykonywania lekarskich sekcji (oględzin) zwłok, przewiezionych z terenu działania Prokuratury Rejonowej w Garwolinie do prosektorium położonego w ……………………………………. przy ul. …………………………………..

	L.p.
	Zakres
	Cena jedn. netto
	Podatek VAT
	Cena jedn. brutto

(3+5)
	ilość


	Wartość brutto

(6*7)

	
	
	
	%
	kwota
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	III.1
	Przechowywanie zwłok ludzkich w prosektorium w cenie ryczałtowej za 1 dobę 

	
	8
	
	
	35
	

	III.2
	Cena za jednorazowe udostępnienie pomieszczenia na przeprowadzenie sekcji (oględzin) zwłok
	
	23
	
	
	10
	

	RAZEM
	


Łączna cena oferty w III części wynosi:

cena netto ……………………………zł

(słownie złotych:…………………………………………………………………………..………)

Podatek VAT ……………………….  zł

słownie złotych ……………………………………………………………………………………)

cena brutto ………………………… zł

(słownie złotych:……………………………………..……………………………………………)

Powyższa wartość służy wyłącznie do wyboru najkorzystniejszej oferty.

Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie za faktycznie wykonane usługi według stawek jednostkowych zaproponowanych w powyższej tabeli.
d) Część IV –Przechowywanie zwłok i szczątków ludzkich oraz udostępnienie sali sekcyjnej do wykonywania lekarskich sekcji (oględzin) zwłok, przewiezionych z terenu działania Prokuratury Rejonowej w Węgrowie do prosektorium położonego w …………………………..…………. przy ul. …………………………………..

	L.p.
	Zakres
	Cena jedn. netto
	Podatek VAT
	Cena jedn. brutto

(3+5)
	ilość


	Wartość brutto

(6*7)

	
	
	
	%
	kwota
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	IV.1.
	Przechowywanie zwłok ludzkich w prosektorium w cenie ryczałtowej za 1 dobę 

	
	8
	
	
	55
	

	IV.2
	Cena za jednorazowe udostępnienie pomieszczenia na przeprowadzenie sekcji (oględzin) zwłok
	
	23
	
	
	10
	

	RAZEM
	


Łączna cena oferty w IV części wynosi:

cena netto ……………………………zł

(słownie złotych:…………………………………………………………………………..………)

Podatek VAT ……………………….  zł

słownie złotych ……………………………………………………………………………………)

cena brutto ………………………… zł

(słownie złotych:……………………………………..……………………………………………)

Powyższa wartość służy wyłącznie do wyboru najkorzystniejszej oferty.

Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie za faktycznie wykonane usługi według stawek jednostkowych zaproponowanych w powyższej tabeli.
e) Część V –Przechowywanie zwłok i szczątków ludzkich oraz udostępnienie sali sekcyjnej do wykonywania lekarskich sekcji (oględzin) zwłok, przewiezionych z terenu działania Prokuratury Rejonowej w Sokołowie Podlaskim do prosektorium położonego w …………..……………. przy ul. …………………………………..

	L.p.
	Zakres
	Cena jedn. netto
	Podatek VAT
	Cena jedn. brutto

(3+5)
	ilość


	Wartość brutto

(6*7)

	
	
	
	%
	kwota
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	V.1
	Przechowywanie zwłok ludzkich w prosektorium w cenie ryczałtowej za 1 dobę 

	
	8
	
	
	40
	

	V.2
	Cena za jednorazowe udostępnienie pomieszczenia na przeprowadzenie sekcji (oględzin) zwłok
	
	23
	
	
	15
	

	RAZEM
	


Łączna cena oferty w V części wynosi:

cena netto ……………………………zł

(słownie złotych:…………………………………………………………………………..………)

Podatek VAT ……………………….  zł

słownie złotych ……………………………………………………………………………………)

cena brutto ………………………… zł

(słownie złotych:……………………………………..……………………………………………)

Powyższa wartość służy wyłącznie do wyboru najkorzystniejszej oferty.

Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie za faktycznie wykonane usługi według stawek jednostkowych zaproponowanych w powyższej tabeli.
Oświadczam(y), że zdobyliśmy wszystkie konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
1. Podana w ofercie wartość jest wartością ryczałtową i zawiera wszystkie koszty prac                      i materiałów koniecznych do prawidłowego zrealizowania przedmiotu zamówienia.
2. Podana w ofercie cena nie będzie podlegać zmianie i waloryzacji. 
3. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*
Niniejsza oferta zawiera następujące załączniki:

1. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub 

z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

…………………………………………………

Imię i nazwisko, podpis









uprawnionego przedstawiciela oferenta
5

